Budgetavrakning - Stadsdelsforvaltning
Period: 202301-202313 Férvaltning: 715 Kr

Na@mndens budget Na@mndens utfall Avvikelse
inkl budgetjust.

Drift och underhall
Avskrivningar
Internranta
Kostnader

Verksamhetens intakter

1418 700 000,00
10 100 000,00
600 000,00

1 429 400 000,00

-147 500 000,00

1418 585 879,79
10 509 879,64

2 537 261,16
1431 633 020,59

-166 782 869,98

114 120,21
-409 879,64
-1 937 261,16
-2 233 020,59

19 282 869,98

Intaktsford investeringsinkomst 0,00 0,00 0,00
Intakter (-) -147 500 000,00 -166 782 869,98 19 282 869,98
Summa drift 1281 900 000,00 1264 850 150,61 17 049 849,39
Investeringsplan

Utgifter 22 800 000,00 23 638 217,80 -838 217,80
Inkomster (-) 0,00 0,00 0,00
Summa investering 22 800 000,00 23 638 217,80 -838 217,80

Period 201514 ar exkluderat i rapporten for att erhalla en korrekt investeringsplan.




